CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN MAY THOI TRANG KK

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN
MAY THOI TRANG KK

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viét tait: CTY CP MAY THOI TRANG KK
2. Mi so doanh nghiép: 1602171526

3. Ngay thanh lap: 20/06/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

964, Qudc Loc 91, Ap Cay Cham, Xa Vinh Té, Thanh phd Chau Pdc, Tinh An Giang,

Viét Nam
bién thoai: 0919060781 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
2. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
3. |Pao tao so cap 8531
4.  |San xuét hang dét sin (trir trang phuc) 1392
5. San xuit tham, chin, dém 1393
6. [May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410(Chinh)
7. |San xuat trang phuc dét kim, dan moc 1430
8. San xuét vali, tii xach va cac loai trong tw, san xuat yén dém 1512
9. [Ban 1¢ hang dét, may sin, gidy dép luu dong hoic tai cho 4782
10.  |Ban 16 thiét bi gia dinh khac luvu dong hoic tai cho 4784
11. |Ban 1é hang hoa khac luu ddng hoac tai chg 4789
12.  |Cho thué mdy moc, thiét bj va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi diéu khién
13. [Ban 1é vai, len, soi, chi khiu va hang dét khac trong cac cura 4751
hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHAM
THANH MINH

Téay Khanh 4,

Phuong My Hoa,
Thanh phd Long
Xuyén, Tinh An

Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

90,000

351397535

2 |TRAN THI
THUY AN

My Chanh,

Phuong Vinh My,
Thanh pho Chau

Pdc, Tinh An

Giang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0891880298
07
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3 [PHI HOU BinhAn1, X4An|C6 phan| 5.000,  50.000.000 5,000 352412360
THIEN Hoa, Huyén Chau [phd

Thanh, Tinh An [thdng
Giang, Viét Nam |C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 5.000  50.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHUNG MINH TRUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 04/04/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 351902115

Ngay cdp:  05/10/2020 Noi cip: Tinh An Giang

Dia chi thuong tra: Vinh Loc, Thi tran Vinh Binh, Huyén Chdau Thanh, Tinh An Giang,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Vinh Léc, Thi tran Vinh Binh, Huyén Chdu Thanh, Tinh An Giang, Viét
Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh An Giang
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